
JAK ZABEZPEČIT SVOJI SKUPINU
Tajemství úspěšné fcb skupiny

Mějte vždy na paměti, že fcb skupina není vaše a že podléhá regulacím ze strany fcb. Mějte tak vždy zálohu 
pro přístup do vaší skupiny (další správci či stránky) a zálohujte si i významnější obsah své skupiny.

Kromě sebe sama ustanovte správcem i svou připojenou stránku (Fan/Business page), případně spolehlivého
rodinného příslušníka nebo si vytvořte pro tyto účely záložní profil
Naučte se tvořit hodnotnější příspěvky do skupiny v externím editoru (Word, Google Docs...), případně si je tam
po vytvoření ve skupině pravidelně kopírujte (vytvořte si jeden dlouhý dokument, bude se vám hodit při recyklaci
obsahu).
Dělejte si printscreeny povedených reakcí, referencí a dalšího obsahu vás i vašich členů
Získávejte od svých členů pravidelně i e-mailové adresy (např. pomocí magnetu), abyste na ně měla i jiný, než jen
fcb kontakt

Doporučení pro zabezpečení: Zálohujte, zálohujte, zálohujte! :)

 


